
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIP

li'i'CII !.;i Kljl IODI

Membri intervenuti:

Luca

Sandro

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Franccsca

Alessandro

Seyrelarin: Giuseppe

Argioias

Attori

Chia

Serre li

Nili CI :

l'irinn

Laruffa

Deliberazione n° (15

Presami Assenti

X

X

\

X

\

\

Riunione Consiglio di AnimitiEstrazione del 20.1)1.202(1

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

PROROGA SERVIZIO DI PULIZIE DEI. CENTEO SERVIZI CONSORTILE

RELAZIONE

Richiamala la propria precede tilt Deliberazione del Consiglio di Amininisirazione li. 122 del

20/12/2018, con la quale veniva prorogato il servizio di pulizia del Centro Servizi Consortile

alla dina Opus Sri per anni uno;

Preso atto che è in itinere la procedura per il nuovo affidamento del Servizio, che

presuntivamente si chiuderà entro il mese di Febbraio del correrne anno:

Ritenuto indispensabile prorogare il servizio di pulizie del Centro Servizi di ulteriori mesi tre:

Considerato che la Dilla affidatala del servizio, si è resa disponibile ad espletare il suddetto

Servizio per ulteriori mesi ire. a decorrere dal 2 Dicembre 201') Uno al 2() Febbraio 2020. agli

stessi pani e condizioni stabiliti del precedente contratto;

Tulio ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parie del Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di prorogare alla Dilla Opus S.r.L il Servizio di pulizia del Centro Servizi Consonile,

per mesi 3 (tre) a decorrere dal 2 Dicembre 2019 fino al 29 Febbraio 2020, agli stessi

pani e condizioni stabiliti del precedente contratto, nelle more dell'espletamento della

procedura relativa al nuovo affidamento;

2) di prendere alto clic il Servizio viene confermato integrai mente nel rispetto di quanto

disposto dal capitolato speciale d'appalto:

j) di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione sui Cap. 1,04-18,0. "Spese

condominiali per fa pulizìa di locali, vigilanza noitiirna e altri servizi dì terzi" che

presenla la necessaria disponibilità.



ieoret;

fu in se

BàLIZZANTE

a)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE 11 Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ'

Favorevole

TECNICA II Rvsp/fnsalj

TI

ih tleU'n>CL-di»wnlo

x.

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE II Rcspomuhile della Huniawriu

Favorevole

si attesta che !;i presente detftwrazione ò stata pubblicata all'Albo Consonile in data _ ' ' """•
e vi rimarrà affissa per 31) yiomi consecutivi - (art. 32 e. 2 Statuto Consortile}

I/INCARICATO DELLA SEGRETERIA


